
 

 

 

 

   



 

 



 

 

Studijní program  N3504 Architektura a rozvoj sídel  

Typ studijního programu  
Navazující magisterský studijní program s prezenční formou 
studia  

Studijní obor  3501T014 Architektura a rozvoj sídel  

Pracoviště  Ústav architektury  

 

Student  Bc. Dominik Tallmayer  

Název  Sportovně rekreační centrum Vsetín, Ohrada  

Vedoucí práce  doc. Ing. arch. Antonín Odvárka, Ph.D.  

Datum zadání  30. 11. 2020  

Datum odevzdání  21. 5. 2021  

V Brně dne 30. 11. 2020  

doc. Ing. arch. Juraj Dulenčín, Ph.D. 
Vedoucí ústavu  

 
prof. Ing. Miroslav Bajer, CSc. 

Děkan Fakulty stavební VUT  
 



 

Územní plán města Vsetína. 
Situace místa stavby – polohopis, výškopis 
Neufert Ernest: Navrhování staveb (Consultinvest Praha 2000) 
Holl Steven: Paralaxa (Era Brno 2003) 
Zdařilová Renata: Bezbariérové užívání staveb (ČKAIT Praha 2011) 
Související vyhlášky, technické normy a hygienické předpisy.  

Tématem diplomové práce (dále jen DP) je návrh dostavby a revitalizace historicky cenné lokality 
Ohrada ve Vsetíně jako centra pro sport a volný čas. Komplexní architektonická studie bude vycházet 
z předcházejícího Specializovaného ateliéru. Návrh využití území pro různé funkce jako např. fitness 
a wellness centrum, přechodné ubytování nebo rezidenční bydlení, různé druhy rekreačního sportu 
jako např. tenis a další míčové hry a sporty, in-line bruslení v létě a otevřené kluziště v zimě, sportovní 
lezení, cyklostezky, skateboard park apod. bude nabídkou možností aktivního trávení volného času pro 
všechny věkové skupiny obyvatel města Vsetína. 
Výkresová část bude zpracována s využitím CAD, textová část a případné tabulkové přílohy budou 
zpracovány v textovém a tabulkovém editoru PC. Ve stanoveném termínu bude výsledný elaborát 
odevzdán vedoucímu diplomové práce v úpravě a kompletaci podle jednotných pokynů Ústavu 
architektury FAST VUT v Brně. Při zpracování diplomového projektu je nezbytné řídit se směrnicí 
děkana č. 04/2019 Úprava, odevzdávání a zveřejňování závěrečných prací na Fakultě stavební 
Vysokého učení technického v Brně vč. všech dodatku a příloh. 
Předepsané přílohy 
Seznam složek: 
A. DOKLADOVÁ ČÁST: 
B. ARCHITEKTONICKÁ STUDIE: 
- textová část A4 v předepsané podobě 
- architektonická studie v úměrném měřítku 
- řez fasádou od atiky až po základy v úměrném měřítku 
- architektonický detail v úměrném měřítku 
- úplný projekt ve formátu A3 
- presentační plakát 700/1000 mm na výšku 
C.1 MODEL v úměrném měřítku 
C.2 USB flash disk nebo CD s dokumentací celého projektu 

VŠKP vypracujte a rozčleňte podle dále uvedené struktury:  
1. Textová část závěrečné práce zpracovaná podle platné Směrnice VUT "Úprava, odevzdávání a 
zveřejňování závěrečných prací" a platné Směrnice děkana "Úprava, odevzdávání a zveřejňování 
závěrečných prací na FAST VUT" (povinná součást závěrečné práce).  
2. Přílohy textové části závěrečné práce zpracované podle platné Směrnice VUT "Úprava, 
odevzdávání, a zveřejňování závěrečných prací" a platné Směrnice děkana "Úprava, odevzdávání a 
zveřejňování závěrečných prací na FAST VUT" (nepovinná součást závěrečné práce v případě, že 
přílohy nejsou součástí textové části závěrečné práce, ale textovou část doplňují).  

 
doc. Ing. arch. Antonín Odvárka, Ph.D. 

Vedoucí diplomové práce  

 

 







Bc. Dominik Tallmayer Sportovně rekreační centrum Vsetín, Ohrada. Brno, 2021. 22 s., 65 s. 
příl. Diplomová práce. Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební, Ústav architektury. 
Vedoucí práce doc. Ing. arch. Antonín Odvárka, Ph.D.  



Prohlašuji, že elektronická forma odevzdané diplomové práce s názvem Sportovně rekreační 
centrum Vsetín, Ohrada je shodná s odevzdanou listinnou formou.  

V Brně dne 21. 5. 2021  

   Bc. Dominik Tallmayer 
autor práce  

Prohlašuji, že jsem diplomovou práci s názvem Sportovně rekreační centrum Vsetín, Ohrada 
zpracoval(a) samostatně a že jsem uvedl(a) všechny použité informační zdroje.  

V Brně dne 21. 5. 2021  

   Bc. Dominik Tallmayer 
autor práce  





1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

7) 

8) 

9) 

10) 

11) 

12) 

13) 





1. 

2. 



3. 

3.1. 



3.2. 

4. 





5. 

6. 



7. 





8. 





 





1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 


